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

son Barbalho ações para estimular o voto dos jovens. O projeto, re-
sultado da aula de comunicação e política da professora Sheila Bor-
ges, foi aprovado pela Escola do Judiciário Eleitoral de Pernambuco. 

FECOMÉRCIO
A Fecomércio-PE ouve na segunda (23) candidatos às prefeitu-

ras do Recife e Jaboatão e na terça (24), os de Olinda, a partir das
10h. Cada postulante terá uma hora para apresentar propostas ao
comércio de bens, serviços e turismo. Será na sede da federação,
em Santo Amaro, com transmissão ao vivo pelo YouTube.

Políticos e religiosos
tentam afinar ações
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BOA VISTA

LP2113 - OPORTUNIDADE
IMPERDIVEL APTO NA BOA
VISTA C/ 92M, 2 Q, DCE,
SALA P/ 02 AMBS, COZ, WC
SOC, C/ ARM, 1VG, ELEV, R$
275 MIL, AC. FINANC, F-
99191 9003 CRECI 9355J

LP2113 - OPORTUNIDADE
IMPERDIVEL APTO NA BOA
VISTA C/ 92M, 2 Q, DCE,
SALA P/ 02 AMBS, COZ, WC
SOC, C/ ARM, 1VG, ELEV, R$
275 MIL, AC. FINANC, F-
99191 9003 CRECI 9355J

LP2113 - OPORTUNIDADE
IMPERDIVEL APTO NA BOA
VISTA C/ 92M, 2 Q, DCE,
SALA P/ 02 AMBS, COZ, WC
SOC, C/ ARM, 1VG, ELEV, R$
275 MIL, AC. FINANC, F-
99191 9003 CRECI 9355J

LP2113 - OPORTUNIDADE
IMPERDIVEL APTO NA BOA
VISTA C/ 92M, 2 Q, DCE,
SALA P/ 02 AMBS, COZ, WC
SOC, C/ ARM, 1VG, ELEV, R$
275 MIL, AC. FINANC, F-
99191 9003 CRECI 9355J

LP 381 - IMPERDÍVEL O POR-
TUN., APTO C/ 82M, 3 QTS,
SL P/ 02 AMBS, DCE, COZ,
WC SOC, TODO C/ ARM, 1
VG, REFORMADO, ELEV, R$
359 MIL, AC. FINANC, F-
99191 9003 CRECI 9355J

CANDEIAS

AP 01, 02 E 03 QTS. A VISTA
OU FINANC. F: 99704-5593

CASA AMARELA

LP 3210 - OPORTUN. APTO
C/ 128M C/ 3QTS, 3 S, CLO -
SET, WC SOC, COZ, VAR,
SALA P/ 02 AMB, DCE, TO -
DO C/ ARM, REFORMADO,
2 VAGAS, NASCENTE, ELEV,
LAZER COMP. C/ NOSSOS
CORRETORES, VENDA R$
1.100MIL AC FINAN, F 99191
9003 CRECI 9355J

LP 3210 - OPORTUN. APTO
C/ 128 M C/ 3 QUARTS, 3 S,
CLOSET, WC SOC, COZ, VAR,
SALA P/ 02 AMB, DCE, TODO
C/ ARM, REFORMADO, 2VGS,
NASCENTE, ELEVAD, LAZER
COMPLETO, COM NOSSOS
CORRETORES, VENDA R$
1.100MIL AC FINAN, F 99191
9003 CRECI 9355J

LP 3198 - IMPERDIVEL APTO
EM OTIMA LOC COM 86M,
3QTS, SUITE, SL P/ 02 AMB,
WC SOC E DCE, VAR, COZ,
TODO C/ ARM, 1VG, ELEV,
LAZER COMPLETO, R$ 480
MIL. AC. FINANC,  TEL: 99191
9003 CRECI 9355J

LP 3187 - OPORTU P/MOR-
RAR, APTO C/ 75M, 3 Q, 01
SUITE, WC SOC, COZ, SALA
PARA 02 AMBS, VAR, REFOR-
MADO, WC SER, COZ, ARM,
2 VAGAS, ELEV, LAZER COM-
PLETO, R$ 575 MIL, AC. FI-
NANC, F: 999184740 CRECI
9355J

LP 3210 - OPORTUN. APTO
C/ 128M C/ 3QTS, 3 S, CLO -
SET, WC SOC, COZ, VAR,
SALA P/ 02 AMB, DCE, TO -
DO C/ ARM, REFORMADO,
2 VAGAS, NASCENTE, ELEV,
LAZER COMP. C/ NOSSOS
CORRETORES, VENDA R$
1.100MIL AC FINAN, F 99191
9003 CRECI 9355J

LP 3210 - OPORTUN. APTO
C/ 128 M C/ 3 QUARTS, 3 S,
CLOSET, WC SOC, COZ, VAR,
SALA P/ 02 AMB, DCE, TODO
C/ ARM, REFORMADO, 2VGS,
NASCENTE, ELEVAD, LAZER
COMPLETO, COM NOSSOS
CORRETORES, VENDA R$
1.100MIL AC FINAN, F 99191
9003 CRECI 9355J

LP 3198 - IMPERDIVEL APTO
EM OTIMA LOC COM 86M,
3QTS, SUITE, SL P/ 02 AMB,
WC SOC E DCE, VAR, COZ,
TODO C/ ARM, 1VG, ELEV,
LAZER COMPLETO, R$ 480
MIL. AC. FINANC,  TEL: 99191
9003 CRECI 9355J

LP 3187 - OPORTU P/MOR-
RAR, APTO C/ 75M, 3 Q, 01
SUITE, WC SOC, COZ, SALA
PARA 02 AMBS, VAR, REFOR-
MADO, WC SER, COZ, ARM,
2 VAGAS, ELEV, LAZER COM-
PLETO, R$ 575 MIL, AC. FI-
NANC, F: 999184740 CRECI
9355J
LP 334 - OPORTUN. DE UM
EXCELENTE APTO C/ 120M,
3 QT, SALA P/02 AMBIENTES,
COZ, WC SOC, DCE, 1 VG,
R$ 195 MIL, AC FINAN, F-
99191 9003 CRECI 9355J

CASA FORTE
LP403 - IMPERDÍVEL APTO
C/ OTIMA LOC C/ 175M, 4
QTS, 3STES, SL P/ 04 AMBS,
WC SOC, COZ, VAR, DCE,
TODO C/ ARM, ELEV, LAZER
COMPLETO, 3VGS, R$ 1.050,
000, 00 MIL, AC FINANC, F –
99191-9003
LP 3126 - OPORTUN. LIN-
DOAPTO COM 80 M 3QTS,
SUITE, VAR, SALA P/ 02 AM,
COZIN, AREA DE SER, WC
SOC, 2 VGS, TODO C/ ARM,
ELEVAD, PISCINA, PLAY, S/
FESTA, R$ 530MIL, AC. FI-
NANC, FONE - 99191 9003
CRECI 9355J

CORDEIRO
LP 698 - OPORTUNID. CASA
DE ALTO PADRÃO NO
COR DEIRO COM 405 M DE
AREA PRIVATIVA, TERRENO
15X20, C/POSTA DE TER-
RAÇO, ESPAÇO GOURMET,
03 SALAS, 04 Q, 02 S SENDO
UMA C/ 02 CLOSET, COPA,
COZ, AREA DE SER, PISCINA,
CANIL, GAR PARA 02 CAR-
ROS, TODA DECORADA E
C/ ARM, R$ 900MIL OU
ALUGUEL R$ 5 MIL, AC. FI-
NANC, F- 99191 9003 CRECI
9355J

ENCRUZILHADA
LP 337 - OPORTUN. APTO
MUI TO BOM PROXIM. DE
TUDO 70M C/ 3 QUARTS, 1
SUITE, VAR, SALA P/ 02 AMB,
WC SOCIAL E WC DE SER,
COZ, AREA DE SER, TODO
C/ ARM E MOB, NASC, ELEV,
LAZER COMPLETO, 1VG, AC
FINANC, R$ 440 MIL, F-
99191-9003 CRECI 9355J
LP 337 - OPORTUN. APTO
MUI TO BOM PROXIMO DE
TUDO 70 M C/ 3 QUARTS, 1
SUITE, VAR, SALA P/ 02 AMB,
WC SOC E WC DE SER,
COZ, AREA DE SER, TODO
C/ ARM E MOB, NASC, ELEV,
LAZER COMPLETO, 1VG, AC
FINANC, R$ 440 MIL, F-
99191-9003 CRECI 9355J
LP 325 - OPORTUN. ÚNICA
APTO TODO C/ ARM C/
150M, 3QTS, SUITE, VAR WC
SOC, DCE, SL P/ 02 AMBS,
COZ, DEC E REF, TODO C/
ARM 3 VGS, ELEV, S/FESTA,
QUADRA E PLAY, IMPER -
DÍVEL, R$ 670 MIL, AC FI-
NANC, F. 99191 9003 CRECI
9355J
LP 337 - OPORTUN. APTO
MUI TO BOM PROXIM. DE
TUDO 70M C/ 3 QUARTS, 1
SUITE, VAR, SALA P/ 02 AMB,
WC SOCIAL E WC DE SER,
COZ, AREA DE SER, TODO
C/ ARM E MOB, NASC, ELEV,
LAZER COMPLETO, 1VG, AC
FINANC, R$ 440 MIL, F-
99191-9003 CRECI 9355J
LP 337 - OPORTUN. APTO
MUI TO BOM PROXIMO DE
TUDO 70 M C/ 3 QUARTS, 1
SUITE, VAR, SALA P/ 02 AMB,
WC SOC E WC DE SER,
COZ, AREA DE SER, TODO
C/ ARM E MOB, NASC, ELEV,
LAZER COMPLETO, 1VG, AC
FINANC, R$ 440 MIL, F-
99191-9003 CRECI 9355J
LP 325 - OPORTUN. ÚNICA
APTO TODO C/ ARM C/
150M, 3QTS, SUITE, VAR WC
SOC, DCE, SL P/ 02 AMBS,
COZ, DEC E REF, TODO C/
ARM 3 VGS, ELEV, S/FESTA,
QUADRA E PLAY, IMPER -
DÍVEL, R$ 670 MIL, AC FI-
NANC, F. 99191 9003 CRECI
9355J
LP377 - OPORTUN.APTO 80
M 3 QTS, 1 SUITE, SL P/ 02
AMBS, COZ, VAR, WC SOC,
ARM, REFORMADO, DECO-
RADO, PISCINA, S/FESTA,
PLAY, 1 VG, R$ 550 MIL, AC.
FINANC E ACEITA CARRO,
O APTO ESTA LINDO! F-
99191 9003 CRECI 9355J

ESPINHEIRO

LP306 - IMPERDÍVEL, OPOR-
TUN. ÚNICA APTO C/ 107
M, 3QTS, SUITE, VAR, SL P/02
AMBS, WC SOC, DCE, COZ,
2VGS DE GAR LIVRE, ELEV,
PISCINA, S/FESTA, PLAY, R$
600MIL, AC FINANC, C/ OS
NOSSOS CORRETORES, F-
99191 9003 CRECI 9355J

LP 3211 - OPORTUN. PARA
MORAR APTO C/ 78M 3 Q,
SUITE, VAR, SALA P/ 02 AMB,
COZ, DCE, WC SOC, ELEV,
LAZER OMPLETO, 2 VGS, R$
650 MIL, AC FINAN, F- 99191
9003 CRECI 9355J

LP 2133 - IMPERDIVEL! O -
TIMO APTO, C/ 70M, 2QTS,
VAR, SALA P/ 2 AMB, COZ,
WC SOC, DCE, NASC, RE-
FORMADO, ELEV, 2VGS, R$
220 MIL, ACEITA FINANC, F-
99186 1864 CRECI 9355J

LP354 - OPORTUN. ÚNICA
APTO PROX DE TUDO C/
116M, 3QTS, SUITE, VAR, WC
SOC, SL P/ 02 AMB, COZ,
DCE, TODO C/ ARM, 1VG,
PLAY, S/FESTA, ELEV, R$ 580
MIL; F- 99191-9003 CRECI
9355J

GRACAS

LP 2105 - IMPERDÍVEL O -
POR TUN. APTO 80M, 2QTS,
WC SOC, SALA P/ 02 AMB,
COZ, VAR, DCE, 2 VAGAS,
TODO C/ ARM, ELEVAD, R$
330MIL, AC. FINANC, TEL -
99191-9003 CRECI 9355J

LP 2142 - APTO C/ 87M 2
QTS, SUITE, SLP/ 02 AMB,
WC SOC, VAR, TODO C/
ARM, DCE, COZ, 1VG, ELEV,
S/ FESTA, R$ 350MIL, AC. FI-
NANC, F. 991919003 CRECI
9355J

LP476 - LINDO APTO C/ O -
TIMA LOC C/ 213M, 4QTS,
1S, SL P/04 AMBS, VAR, COZ,
WC SOC, DCE, TODO C/
ARM, 2VG, ELEV, R$ 800 MIL,
AC . FINANC, F-991919003
CRECI 9355J

LP476 - LINDO APTO C/ O -
TIMA LOC C/ 213M, 4QTS,
1S, SL P/04 AMBS, VAR, COZ,
WC SOC, DCE, TODO C/
ARM, 2VG, ELEV, R$ 800 MIL,
AC . FINANC, F-991919003
CRECI 9355J

LP 376 - APARTAM. C/ OTIMA
LOC, 91M, 3QTS, VAR, WC
SOC, DCE, SL P/02 AMB,
COZ, C/ ARM, ELEV, 1VG, R$
260 MIL, AC. FINANC. TEL:
99191-9003 CRECI 9355J

LP 2105 - IMPERDÍVEL O -
PORTUN. APTO 80M, 2QTS,
WC SOC, SALA P/ 02 AMB,
COZ, VAR, DCE, 2 VAGAS,
TODO COM ARM, ELEV, R$
330MIL, AC. FINANC, TEL –
99191-9003 CRECI 9355J

LP 478 - IMPERDÍVEL OPOR-
TUN. APT C/ 177M, 4 QTS, 2
S, DCE, WC SOC, SLP/ 03
AMB, COZ, VAR, TODO C/
ARM, 2VGS, S/FESTA, R$ 900
MIL, AC. FINANC, F- 99191
9003CRECI 9355J

LP 2105 - IMPERDÍVEL O -
POR TUN. APTO 80M, 2QTS,
WC SOC, SALA P/ 02 AMB,
COZ, VAR, DCE, 2 VAGAS,
TODO C/ ARM, ELEVAD, R$
330MIL, AC. FINANC, TEL -
99191-9003 CRECI 9355J

LP 2142 - APTO C/ 87M 2
QTS, SUITE, SLP/ 02 AMB,
WC SOC, VAR, TODO C/
ARM, DCE, COZ, 1VG, ELEV,
S/ FESTA, R$ 350MIL, AC. FI-
NANC, F. 991919003 CRECI
9355J

LP476 - LINDO APTO C/ O -
TIMA LOC C/ 213M, 4QTS,
1S, SL P/04 AMBS, VAR, COZ,
WC SOC, DCE, TODO C/
ARM, 2VG, ELEV, R$ 800 MIL,
AC . FINANC, F-991919003
CRECI 9355J
LP476 - LINDO APTO C/ O -
TIMA LOC C/ 213M, 4QTS,
1S, SL P/04 AMBS, VAR, COZ,
WC SOC, DCE, TODO C/
ARM, 2VG, ELEV, R$ 800 MIL,
AC . FINANC, F-991919003
CRECI 9355J
LP 376 - APARTAM. C/ OTIMA
LOC, 91M, 3QTS, VAR, WC
SOC, DCE, SL P/02 AMB,
COZ, C/ ARM, ELEV, 1VG, R$
260 MIL, AC. FINANC. TEL:
99191-9003 CRECI 9355J
LP 2105 - IMPERDÍVEL O -
PORTUN. APTO 80M, 2QTS,
WC SOC, SALA P/ 02 AMB,
COZ, VAR, DCE, 2 VAGAS,
TODO COM ARM, ELEV, R$
330MIL, AC. FINANC, TEL –
99191-9003 CRECI 9355J
LP 478 - IMPERDÍVEL OPOR-
TUN. APT C/ 177M, 4 QTS, 2
S, DCE, WC SOC, SLP/ 03
AMB, COZ, VAR, TODO C/
ARM, 2VGS, S/FESTA, R$ 900
MIL, AC. FINANC, F- 99191
9003CRECI 9355J
LP 311 - IMPERDIVEL!APTO
C/ 91 M, 3 QTS, SALA P/ 02
MB, COZ, WC SOC, VAR,
DCE, C/ ARM, ELEV, 1 VG, R$
250 MIL, AC FINAN, F-98696
7550 CRECI 9355J

JARDIM
ATLÂNTICO

LP 278 - OPORTU P/MOR-
RAR APTO C/ 76M, 2 Q, VAR,
SALA P/ 02 AMBS, WC SOC,
COZ, DCE, UMA VAGA DE
GAR, ARM, R$ 170 MIL, AC.
FINANC, TELEFONE - 99191
9003 CRECI 9355J

LP 278 - OPORTU P/MOR-
RAR APTO C/ 76M, 2 Q, VAR,
SALA P/ 02 AMBS, WC SOC,
COZ, DCE, UMA VAGA DE
GAR, ARM, R$ 170 MIL, AC.
FINANC, TELEFONE - 99191
9003 CRECI 9355J
LP 278 - OPORTU P/MOR-
RAR APTO C/ 76M, 2 Q, VAR,
SALA P/ 02 AMBS, WC SOC,
COZ, DCE, UMA VAGA DE
GAR, ARM, R$ 170 MIL, AC.
FINANC, TELEFONE - 99191
9003 CRECI 9355J
LP 278 - OPORTU P/MOR-
RAR APTO C/ 76M, 2 Q, VAR,
SALA P/ 02 AMBS, WC SOC,
COZ, DCE, UMA VAGA DE
GAR, ARM, R$ 170 MIL, AC.
FINANC, TELEFONE - 99191
9003 CRECI 9355J

MADALENA
LP 375 - APTO COM 110 M,
3QTS, 1 SUITE, SL /2 AMBS,
COZ, WC SOC, VAR, COZ,
SALA P/ 02 AMBS, TODO C/
ARM, 2VGS, ELEV, S/ DE
FESTA, PLAY E SALÃO DE
JOGOS, R$ 495 MIL, AC. FI-
NANC OU ALU GUEL R$
3.700, 00 C/ AS TAXAS, F
99191 9003 CRECI 9355J
LP 227 - OPORTUN. P/MOR-
RAR E INVESTIR NA BEIRA
RIO STUDIO COM 40 M, 1
QUARTO, SALA/ 02 AMBS,
COZ, WC SOC, TODO C/
ARM E MOBILIAD0, ELEV, LA-
VANDERIA, LAZER COM-
PLETO, 1VG, R$ 385 MIL, AC.
FINANC, FONE - 99191 9003
CRECI 9355J
LP 434 - APART. C/ OTIMA
LOC, APTO C/ 230M, 4QTS,
4S, VARANDÃO, WC SOC,
DCE, SL P/04 AMBS, COZ,
TODO C/ ARM, GÁS EN-
CANADO, ELEV, 2 VAGAS, S/
FESTA, R$ 900 MIL, AC. FI-
NANC . F 99191-9003 CRECI
9355J

LP 227 - OPORT. P/MORAR E
INVESTIR NA BEIRA RIO
STUDIO COM 40M, 1 QT, SL/
02 AMBS, COZ, WC SOC,
TODO C/ ARM E MOBILIAD0,
ELEV, LAVAND., LAZER COM-
PLETO, 1VG, R$ 385 MIL, AC.
FINANC, FONE - 99191 9003
CRECI 9355J
LP 340 - OPORT. APARTAM.
PROX DE TUDO COM 74M,
3QTS, 1 STE, WC SOC, SALA
P/ 02 AMB, COZ, VARAND,
WC DE SER, TODO C/ AR-
MÁRIO, 1VG, S/ FESTA, ACA-
DEMIA, PLAY E QUADRA, R$
425 MIL, AC FINAN, F- 99191-
9003 CRECI 9355J

PARNAMIRIM
LP282 - OPORTUN.APTO C/
48 M, 2 QTS, SL P/ 02 AMB,
COZ, AREA DE SER, WC S0C,
ARM TODOS PLANEJADOS,
1VG, ELEV, S/FESTA, ACADE-
MIA, PLAY, AC FINANC, R$
320MIL, F 991919003 CRECI
9355J

LP 282 - OPORTUNIDADE
APARTAMENTO C/ 48 M, 2
QTS, SALA P/ 02 AMB, COZ,
AREA DE SER, WC S0C, ARM
TODOS PLANEJADOS, 1
VAGA, ELEVADOR, S/ FESTA,
A CADEMIA, PLAY, AC FI-
 NANC, R$ 320 MIL, FONE:
991919003 CRECI 9355J
LP 327 - OPORTUN. ÚNICA
PARA MORAR NA MELHOR
RUA DO PARNAMIRIM AP -
TO C/ 110M, 3QTS, 1 SUITE,
DCE, SL P/ 02 AMB, COZ, WC
SOC, VAR, 1 VAGA, TODO C/
ARM, ELEV, S/FESTA, R$ 470
MIL, AC. FINANC, F- 99191
9003 CRECI 9355J

LP282 - OPORTUN. APARTA-
MENTO C/ 48 M, 2QTS, SL P/
02 AMB, COZ, AREA DE SER,
WC SOCIAL, ARM TODOS
PLANEJADOS, 1 VAGA, ELEV,
S/FESTA, ACADEMIA, PLAY,
ACEIT. FINANC, R$ 320 MIL,
FONE: 991919003 CRECI
9355J

LP 385 - LINDO APARTA-
MENTO COM OTIMA LO-
CALIZAÇÃO COM 146 M, 3
QUARTOS, SUITE, SALA PA -
RA 02 AMBIENTES, VARAND,
COZ, WC SOC, DCE, TODO
C/ ARM, 2VGS, ELEV, LAZER
COMPLETO, R$ 760 MIL, AC.
FINANC, FONE - 991919003
CRECI 9355J
LP 385 - LINDO APARTA-
MENTO C/ O TIMA LOC C/
146M, 3QTS, SUITE, SALA
P/02 AMB, VAR, COZ, WC
SOC, DCE, TODO C/ ARM,
2VGS, ELEV, LAZER COM-
PLETO, R$ 760 MIL, AC. FI-
NANC, FONE - 991919003
CRECI 9355J
LP282 - OPORTUN.APTO C/
48 M, 2 QTS, SL P/ 02 AMB,
COZ, AREA DE SER, WC S0C,
ARM TODOS PLANEJADOS,
1VG, ELEV, S/FESTA, ACADE-
MIA, PLAY, AC FINANC, R$
320MIL, F 991919003 CRECI
9355J
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Apartamentos
IMÓVEIS

Vendem-se
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LP 282 - APTO COM 48 M, 2
QTS, SALA P/ 02 AMB, COZ,
AREA DE SER, WC S0C, ARM
TODOS PLANEJAD, 1 VAGA,
ELEV, S/ FESTA, A CADA, PLAY,
AC FI NANC, R$ 320 MIL, F:
991919003 CRECI 9355J

LP 327 - OPORTUN. ÚNICA
PARA MORAR NA MELHOR
RUA DO PARNAMIRIM AP -
TO C/ 110M, 3QTS, 1 SUITE,
DCE, SL P/ 02 AMB, COZ, WC
SOC, VAR, 1 VAGA, TODO C/
ARM, ELEV, S/FESTA, R$ 470
MIL, AC. FINANC, F- 99191
9003 CRECI 9355J

LP282 - OPORTUN.APTO C/
48 M, 2QTS, SL P/ 02 AMB,
COZ, AREA DE SER, WC
SOC, ARM TODOS PLANE-
JADOS, 1VG, ELEV, S/FESTA,
ACADEMIA, PLAY, ACEIT. FI-
NANC, R$ 320 MIL, FONE:
991919003 CRECI 9355J

LP 385 - LINDO APTO COM
OTIMA LOC C/ 146M, 3QTS,
SUITE, SL P/02 AMB, VAR,
COZ, WC SOC, DCE, TODO
C/ ARM, 2VGS, ELEV, LAZER
COMPLETO, R$ 760 MIL, AC.
FINANC, FONE - 991919003
CRECI 9355J

LP 385 - LINDO APTO C/
OTIMA LOC C/ 146M, 3QTS,
SUITE, SL P/02 AMB, VAR,
COZ, WC SOC, DCE, TODO
C/ ARM, 2VGS, ELEV, LAZER
COMPLETO, R$ 760 MIL, AC.
FINANC, FONE - 991919003
CRECI 9355J
LP 218 - IMPERDÍVEL OPOR-
TUN. APT C/ 76M, 2 QTS,
SUITE C/ CLOSET, REFOR-
MADO, WC SOC, SLP/ 02
AMB, VAR, COZ, ARM, DCE,
1VG, ELEV, LAZER COM-
PLETO, R$ 499 MIL, AC. FI-
NANC, F- 99191 9003 CRECI
9355J

RIO DOCE

LP 2104 - APARTAMENTO C/
OTIMA LOCALIZAÇÃO A
50 M DA PRAIA C/ 60M, 2
QUARTOS, SALA PARA 02
AMB, WC SOC, COZ, AREA
DE SER, 1 VG FIXA, R$ 185
MIL, AC. FINANC, F- 99191
9003/986967550 CRECI
9355J

LP 2104 - APARTAMENTO C/
OTIMA LOCALIZAÇÃO A
50 M DA PRAIA COM 60 M,
2 QUARTOS, SALA PARA 02
AMB, WC SOC, COZ, AREA
DE SER, 1 VG FIXA, R$ 185
MIL, AC. FINANC, F- 99191
9003/986967550 CRECI
9355J

ROSARINHO

LP 333 - IMPERDIVEL APTO
DEC E REF C/ 101M, 3QTS,
SUITE, VARAND, SALA P/ 02
AMBS, COZ, DCE, AREA DE
SER TODO COM ARM, WC
SOCIAL, 2VGS, ELEV, LAZER
COMPLETO, R$ 890 MIL, AC.
FINANC, TEL - 99191 9003
CRECI 9355J

LP 341 - APTO C/ 85M C/ 3
QTS SENDO 1 SUITE COM
VARAND, SALA C/ 02 AMBS,
COZ, DCE, ARM, 2 VAGAS,
ELEV, LAZER COMP, R$ 690
MIL, ACEITA FINANC, FONE
- 98696- 7550 CRECI 9355J
LP 341 - OPORTUN. APTO
C/ 85M C/ 3 QTS SENDO 1
SUITE C/ VAR, SALA C/ 02
AMBS, COZ, DCE, ARM, 2
VAGAS, ELEV, LAZER COM-
PLETO, R$ 690 MIL, ACEITA
FINANC, TEL - 98696- 7550
CRECI 9355J

TAMARINEIRA
LP3151 - IMPERDIVEL APTO
C/ OTIMA LOC, TENDO 86
M, 3 QUARTS, STE, WC SOC,
TODO C/ ARM, SL P/ 02 AMB,
DCE, COZ, VAR, 2VGS, R$ 420
MIL, PISCINA, S/FESTA, PLAY,
ELEV, AC. FINANC, F- 98696-
7550 CRECI 9355J
LP322 - OPORTUN. ÚNICA
APTO C/ 82M, 3QTS, SUITE,
VAR, SL P/ 02 AMBS, COZ,
WC SOC, DCE, 2 VGS, TODO
C/ ARM, ELEV, LAZER COM-
PLETO, R$ 550MIL, AC. FI-
NANC, F- 99191 9003 CRECI
9355J

LP 356 - OPORTUN. APTO
EM OTIMA LOC PROXIMO
DE TUDO C/ 107M 3QTS,
SUITE, SL P/ 03AMBS, COZ,
WC SOC, DCE, TODO C/
ARM, ELEV, 1VG, R$ 419 MIL,
AC. FINANC, F - 99191 9003
CRECI 9355J
LP3151 - IMPERDIVEL APTO
C/ OTIMA LOC, TENDO 86
M, 3 QUARTS, STE, WC SOC,
TODO C/ ARM, SL P/ 02 AMB,
DCE, COZ, VAR, 2VGS, R$ 420
MIL, PISCINA, S/FESTA, PLAY,
ELEV, AC. FINANC, F- 98696-
7550 CRECI 9355J
LP322 - OPORTUN. ÚNICA
APTO C/ 82M, 3QTS, SUITE,
VAR, SL P/ 02 AMBS, COZ,
WC SOC, DCE, 2 VGS, TODO
C/ ARM, ELEV, LAZER COM-
PLETO, R$ 550MIL, AC. FI-
NANC, F- 99191 9003 CRECI
9355J
LP 356 - OPORTUN. APTO
EM OTIMA LOC PROXIMO
DE TUDO C/ 107M 3QTS,
SUITE, SL P/ 03AMBS, COZ,
WC SOC, DCE, TODO C/
ARM, ELEV, 1VG, R$ 419 MIL,
AC. FINANC, F - 99191 9003
CRECI 9355J

LP 673 - OPORTUN. CASA
NA TAMARINEIRA C/ 163M
DE AREA PRIVATIVA, TER-
RENO 12X25, C/POSTA DE
TERRAÇO, ESPAÇO GOUR-
MET, 02 SALAS, 03 Q, 01
SUITE, COPA, COZ, AREA
DE SER, DCE, GAR PARA 02
CARROS, R$ 650MIL, AC . FI-
NANC, F- 99191 9003 CRECI
9355J

LP 673 - OPORTUN. CASA
NA TAMARINEIRA C/ 163M
DE AREA PRIVATIVA, TER-
RENO 12X25, C/POSTA DE
TERRAÇO, ESPAÇO GOUR-
MET, 02 SALAS, 03 Q, 01
SUITE, COPA, COZ, AREA
DE SER, DCE, GAR PARA 02
CARROS, R$ 650MIL, AC . FI-
NANC, F- 99191 9003 CRECI
9355J

TORRE

LP350 - OPORTUN. ÚNICA
APTO PROX DE TUDO C/
62M, 3QTS, WC SOC, SL P/
02 AMB, COZ, WC DE SER,
TODO C/ ARM, 1VG, PLAY,
QUADRA, S/FESTA, ELEV, R$
280 MIL; FONE - 99191-9003
CRECI 9355J

LP244 - ÍMPERDIVEL OPOR-
TUN. ÚNICA APTO C/ 54M,
2QTS C/ 1 SUITE, WC SOC,
COZ, SALA P/ 02 AMB, WC
SOC, TODO C/ ARM, 1VG,
ELEV, S/ FESTA, PISCINA, PLAY,
R$ 350MIL, AC. FINANC, F –
99191-9003 CRECI 9355J

LP350 - OPORTUN. ÚNICA
APTO PROX DE TUDO C/
62M, 3QTS, WC SOC, SL P/
02 AMB, COZ, WC DE SER,
TODO C/ ARM, 1VG, PLAY,
QUADRA, S/FESTA, ELEV, R$
280 MIL; FONE - 99191-9003
CRECI 9355J

LP244 - ÍMPERDIVEL OPOR-
TUN. ÚNICA APTO C/ 54M,
2QTS C/ 1 SUITE, WC SOC,
COZ, SALA P/ 02 AMB, WC
SOC, TODO C/ ARM, 1VG,
ELEV, S/ FESTA, PISCINA, PLAY,
R$ 350MIL, AC. FINANC, F –
99191-9003 CRECI 9355J
LP 360 - OPORTUN. ÚNICA
APTO C/ 85M, 3QTS, SUITE,
VAR, SL P/ 02 AMBS, COZ,
WC SOC, DCE, 1 VG, TODO
C/ ARM, ELEV, SALAÃO DE
FESTA, PLAY, QUADRA, R$
385 MIL, AC. FINANC, F-
99191 9003 CRECI 9355J

TORREAO
LP 3192 - APTO C/ OTIMA
LOC C/ 104M ÁREA ULTIL, 3
QTS, 1 STE, SL P/02 AMB, VAR,
COZ, WC SOC, DCE, ÁREA
DE SER, TODO C/ ARM, 2
VAGAS, S/ FESTA, PISCINA,
PLAYGROUND, ELEV, ! R$
550 MIL, AC FINAN, FONE -
991919003 CRECI 9355J
LP 3192 - APTO C/ OTIMA
LOC C/ 104M ÁREA ULTIL, 3
QTS, 1 STE, SL P/02 AMB, VAR,
COZ, WC SOC, DCE, ÁREA
DE SER, TODO C/ ARM, 2
VAGAS, S/ FESTA, PISCINA,
PLAYGROUND, ELEV, ! R$
550 MIL, AC FINAN, FONE -
991919003 CRECI 9355J

BARRA DE
SIRINHAÉM

PRECISAMOS PARA VEN -
DER NOS SEGUINTES LO -
TEAMENTOS: MAT. SOL,
SANTO ALEIXO E AVER O
MAR. F: 997045593

CANDEIAS

2.100 M2, ESQUINA NAS -
CENTE, EXCELENTE LOCAL-
IZACAO. RUA ASFALTADA.
R$ 1.600.000, 00. F: 9.9704-
5593

2.100 M2, ESQUINA NAS -
CENTE, EXCELENTE LOCAL-
IZACAO. RUA ASFALTADA.
R$ 1.600.000, 00. F: 9.9704-
5593

29 X 30. ESQUINA NAS -
CENTE. 1KM DA AV. COM-
ERCIAL. 60 M RUA CEL
CLEBER ANDRADE. R$ 380
MIL. F: 997045593

15X30, 1 PARAL. 03 FAIXAS.
PROX AO MERCADO EX -
TRA. F: 997045593.

JABOATÃO

PRAZERES. 1.674M2, AV.BAR-
RETO MENEZES. SERVE P/
GALPAO, SUPERMERCADO
ETC. R$ 2.200,00 MIL. FONE:
997045593

PIEDADE

79X25. ESQUINA 50M ASF.
EXCELENTE LOCALIZA-
CAO. R$ 950,00 MIL. FONE:
997045593

PEUGEOT 307

PEUGEOT 307, ANO 2008,
1.6 FLEX, ÓTIMO ESTADO
DE CONSERVAÇÃO. TRA -
TAR COM VANDO. FONE:
81-9.8562.2777

`Peugeot

VEÍCULOSTerrenos
IMÓVEIS

Vendem-se
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